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ÖNKORMÁNYZAT HÍREI

Iskolakezdési és óvodások 
támogatása

Tájékoztatjuk a szülőket, a középis-
kolai és felsőoktatási intézményben ta-
nulókat, hogy az iskolakezdési  támo-
gatás feltétele a kitöltött támogatási 
kérelem nyomtatvány benyújtása,  az 
eljárás kérelemre indul. Kérjük, hogy 
aki igénybe szeretné venni, a megfe-
lelő igazolás (jövedelemigazolás, vál-
lalkozásból származó jövedelem)  be-
nyújtásával nyilatkozni szíveskedjen. 
Sárkeresztes Község Önkormányza-
ta Képviselő-testületének a szociális 
és gyermekvédelmi ellátásokról szóló 
6/2020. (X.14.) önkormányzati rende-

let 7. §-a az alábbiakban határozza meg 
a jogosultság feltételeit: 

(1) A Képviselő-testület a gyermeket 
nevelő családok anyagi terheinek eny-
hítése érdekében iskolakezdési, óvodá-
sok támogatást biztosít a településen 
lakóhellyel rendelkező és életvitelsze-
rűen településen élő, óvodás korú és 
óvodai ellátásban részesülő,  nappali 
tagozaton

a) általános iskolai
b) 9-12 évfolyamon középiskolai
c) felsőoktatási intézményben alap- 

vagy mesterképzésbe első alkalommal 

tanulmányokat folytató tanuló szülő-
je, gondviselője, törvényes képviselője 
részére, akinek a családjában az egy fő-
re jutó jövedelem nem haladja meg az 
öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 
összegének 700 %-át (199.500,- Ft) , 
gyermekét egyedül nevelő szülő eseté-
ben a 900 %-át (256.500,- Ft)

(2) Az iskolakezdési és óvodások tá-
mogatása összegét a Képviselő-testület 
évente külön döntés keretében határoz-
za meg.

(3) Az iskolakezdési és óvodások tá-
mogatása iránti kérelmet évente egy al-
kalommal, augusztus 1-től szeptember 
30. napjáig lehet benyújtani. A határidő 
elmulasztása jogvesztő.

T á j é k o z t a t ó

Tájékoztatjuk

a Tisztelt Lakosságot,

hogy 2023. július 1-től a 

gondozónő személyében

változás történt.

Az új gondozónő:

Almási-Váli Zsuzsanna

Elérhetősége:

0630/160-3245  

Keressék bizalommal!
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FALUNAP

Településünk rendezvénynaptárában 
a legnagyobb és egyben minden évben 
a lakosság által a legjobban várt sza-
badtéri közösségi esemény a Falunap, 
amelyet Sárkeresztes Község Önkor-
mányzata immár több, mint egy évti-
zede július első hétvégéjén rendez meg. 

Így történt idén is, amikor az elmúlt 
évek korlátozásai előtti időszakhoz 
visszatérve ismét pénteki discóval nyi-
tottuk meg a falunapi eseményeket. A 
várakozásoknak megfelelően nagyszá-
mú érdeklődés mutatkozott Dj Döme 
Retro Partyjára. 

A hajnalig tartó bulizást követően 

másnap, vagyis szombaton reggel az 
előzetesen leadott jelentkezések alap-
ján főzőtársaságok foglalták el az ár-
nyas fák által nyújtott menedéket, hogy 
a szabadon választott alapanyagokból 
közösséget alkotva készítsenek ízlete-

sebbnél ízletesebb ételeket. A közös-
ségi élményen a 14 főzőtársaság közel 
150 tagja vett részt, ami szemmel látha-
tóan jó hangulatban telt. 

A szokásoknak megfelelően a ren-
dezvénysátorban is zajlottak esemé-
nyek, rögtön az elején egy különleges, 
KÖZ-ös vetélkedővel nyitott a prog-
ram, amely Sárkeresztes közösségé-
ben, közösségéért dolgozók részvéte-
lével kvíz formájában zajlott. 

A hivatalos színpadi megnyitót kö-
vetően a szintén hagyományosnak ne-
vezhető, a Sárkeresztes Képviselő-tes-
tülete által adományozott „Szép otthon, 
példás porta”-díjak kerültek jogos tu-
lajdonosaikhoz, akik idén nem má-
sok, mint Dobai Balázs Ady Endre ut-
cai, Kaszap Zsolt Rákóczi utcai és Kiss 
Tamás Juharfa utcai lakos, akik család-

(folytatás a következő oldalon)

Isten hozott!
Kevés örömtelibb esemény történhet az ember 

életében, minthogy gyermek érkezik a családba. 
Ez most július hónapban községünkben nem ada-
tott meg egyetlen családnak sem.

Csodás nyári napokat kívánunk mindenkinek és boldog babavárást azoknak a 
családoknak, akik eme esemény előtt állnak.

Sárkeresztes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete

Testvér-települési program újra töltve
A covidos évek 

után tavaly új-
ra vendégül lát-
hattuk várfalvai 
testvértelepülé-
sünkről érkező 
barátainkat, hogy 
f a l u n a p u n k o n 

megemlékezzünk a 20 éves testvér-te-
lepülési kapcsolatról. A júliusi látoga-
tást egy augusztus végi visszahívással 
köszönték meg, hogy ott is megerősít-
sük a kapcsolat ápolásának fontosságát.

Jelentek meg cikkek, kerültek fel 
képek a közösségi médiába, és vilá-
gos lett számunkra, hogy sokan nem is 
tudnak Sárkeresztes és Várfalva test-
vér-települési kapcsolatáról. Ezért cé-
lunk, hogy ez a kapcsolat megújuljon, 
minél szélesebb körben megismerjék 
a kapcsolatápolásban rejlő lehetősé-
geket, hogy minél többen nyitottá vál-
janak a várfalvai barátok fogadására. 
Szeretnénk, ha a kulturális kapcsola-
tunk is megújulna, hisz Figurázó nép-

tánccsoportunk évekig fellépett a vár-
falvai Hagyma-fesztiválon, táboroztak 
náluk, és várfalvai fiatalok is érkeztek 
színesíteni településünk programja-
it. Ó-Borbála hagyományőrző csoport, 
nép tánccsoportjaink, népdalénekese-
ink újra élni tudjanak a fellépés lehe-
tőségével, hogy miközben élményeket 
gyűjtenek településünk nevét is öreg-
bítsék. 

Az évek során sok-sok barátság szü-
letett, szeretnénk, ha ezek a barátságok 
tovább bővülnének, egyre szélesebb 
korosztály ápolná a kapcsolatot, ez a 
testvér-települési program stabilitásá-
nak alapja.

Idén augusztus 26-27-ig kerül meg-
rendezésre a Hagyma fesztivál, amire 
reméljük ismét kiutazhatunk, hogy az-
tán egy őszi visszahívással felpezsdít-
sük kapcsolatunkat. 

A részletek még szervezés alatt áll-
nak, várjuk a Bethlen Gábor Alapke-
zelő Zrt. által „Pályázati kiírás a kö-
zösségi és gazdasági testvér-települési 

programok és együttműködések támo-
gatása 2023” felhívására írt pályázat 
eredményét, remélve, hogy a progra-
mok megvalósítására plusz forrást tu-
dunk teremteni. 

A testvér-települési programról bő-
vebb információ az önkormányzatnál 
és a művelődési házban kérhető!

Kiliti Eszter
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jukkal egyetemben példás módon cser-
jékkel, egységes zöldfelülettel és kö-
vezettel alakították ki, illetve tartják 
rendben portájukat, udvarukat. 

A díjak átadásában Törő Gábor or-
szággyűlési képviselő és Krähling Já-
nos polgármester vett részt. 

A megnyitó alkalmával észrevehet-
tük, hogy egy impozáns dekorációt ka-
pott idén színpadunk lábazata, amely 
Virág Zsuzsanna kezeinek munkáját di-
cséri és reméljük hosszú évekig díszíti 
majd rendezvényeinket. 

A színpadi programok sorát az oly’ 
népszerű néptáncblokk nyitotta, mely-
ben színpadra lépett a helyi Pitypang és  
Figurázó néptánccsoport, majd őket a 
Ficánkoló ovisok követték Gula Mik-
lós vezetésével, aki az Iszkai Kamara 
Néptánccsoporttal is elkápráztatta a kö-
zönséget. Végezetül a Pátkai Pántlika 
Tánccsoport és a helyi Cifrázók léptek 
színpadra. 

A népviseletes táncbemutatók után a 

Bársony István Tagiskola 
diákjainak könnyed, nyári, 
zenés produkciója követ-
kezett, amely örömkönnye-
ket és tapsvihart okozott a 
közönség körében. 

Őket a Pitypang Zenekar 
gyermekműsora követte, 
akik megmozgattak min-
den kicsit, akik éppen nem 
a szabadtéri programokon 

vettek részt, ugyanis a rendezvényté-
ren kicsik és nagyobbak pedálos járgá-
nyokat hajthattak, valamint a bátrabbak 
egy mobil kalandpark pályán mehettek 
végig, amíg Szentes Kata kézműves 
foglalkozásain vehettek részt a kreatí-
vabbak.

Kálmán Henrietta és partnerének 
operett-musical előadásával egyidőben 
pedig hosszú évek kihagyását követően 
a Fehérvári Tűzoltó Egyesület jóvoltá-
ból újra óriási habparty kezdődött a sza-
badban, a gyerekek hatalmas örömére. 

Az esti program Csocsesz műsorával 
indult, aki vonzotta a közönséget, akik 
a hajnalig tartó utcabálon Paksi Zoli-
ka muzsikájára táncolhatták végig az 
éjszakát, így ők hallhatták, amikor a 
szintén Muzsika Tv-s zenészek, Árvai 
Isti, valamint Csocsesz zenésztársa, Ső-
regi Levi kíséretében egy örömzenélés-
sel hárman szórakoztatták a mulató kö-
zönséget. Különleges pillanatok voltak. 

A programok mellett édesség, fagyi, 
kürtőskalács, bor, valamint a büfében 
kapható ínyenc ételek és hangulatot fo-
kozó italok várták az eseményre kilá-
togatókat. 

Az időjárás is kegyes volt, így a tá-
mogatóknak is hála a két napos esemé-
nyen mindenki jól érezhette magát. 

Erre nem lehet mást mondani, mint 
hogy:

„Jövőre Veletek, ugyanitt!”
Igari Balázs
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EGYHÁZI HÍREK

SÁRKERESZTESÉRT EGYESÜLET HÍREI

Levendula szüret 
Az Öt Érzék Parkban június 25-én 

a település minden lakója számára le-
vendula szüretet hirdettünk. A sok-sok 
szorgos kéz által rengeteg levendu-
la csokor került az otthonokba, illetve 
a helyi buszmegállókba, az arra járók 
örömére. Kiliti Eszter levendula szörp 
és levendula keksz kóstolóval készült 
idén is. A kézműves foglalkozások ke-
retén belül, hungarocell golyókból és 
levendulavirágból babát lehetett ké-

szíteni, továbbá Ágostonné Szilvi ál-
tal varrt zsákocskákba friss és szárított 
levendulát tölthettek az ügyeskedők. 
Trenka-Pup Gabriella fotógráfus a gyö-
nyörű levendula környezetben, kérésre 
egyéni fotókat is készített. A fotózás dí-
ját egyesületünk finanszírozta, az alap-
anyagokat felajánlásként kaptuk.

Köszönjük mindazoknak a segítsé-
gét, akik hozzájárultak a park rendezé-

séhez, illetve a rendezvény lebonyolí-
tásához! 

Varga-Pekalics Patricia
elnök

Sárkeresztesi Művelődési 
Ház Közösségi Színtér

nyitva tartása:
Hétfő: 17-19.30

Kedd:10-12; 16-20
Szerda: 8-12

Csütörtök: 9-12; 16.30-20
Péntek: hirdetés szerint

Szombat: 16-20
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Felruházva!
Napközis hittantábor 2023.

„…öltsétek fel az új embert, aki Is-
ten tetszése szerint valóságos igazság-
ban és szentségben teremtetett.” (Efé-
zus 4, 24)

Hálásak vagyunk Istennek, hogy idén 
is megtarthattuk a hittanos táborunkat. 
Összesen 44 gyermek és fiatal vett részt 
a táborban, akik közt volt nyolc óvodás 
is. Hat felnőtt szolgálóval közösen tar-
tottuk az alkalmakat, csoportfoglalko-
zásokat, énekléseket és kézműveske-
déseket.

Hétfőn a pákozdi Katonai Emlékpark-

ba utaztunk el, ahol sok új ismeretre tet-
tünk szert. Megismertük a huszárok és 
különböző korok katonai ruházatát és 
fegyverzetét. A katonai akadálypályát 
mindenki könnyedén teljesítette. Ked-
den batikolással készítettünk színes pó-
lókat, majd a Velencei tóban fürödtünk. 
Szerdán a Gulliver színpad A legked-
vesebb állat az Úr előtt című előadá-
sát tekintettük meg, majd a keresztény 
motorosok mutatták meg nekünk a ru-
házatukat, beszéltek hitükről, és fel 
is lehetett ülni a hatalmas motorokra. 
Csütörtökön több időnk volt kézműves-
kedésre és agyagozásra, délután pedig 
akadályversennyel folytattuk a napot. 
Pénteken mézeskalácsokat díszítettünk 

Mézes Piros jóvoltából. A nap végén a 
szülőknek mutattuk meg a héten tanul-
takat, és bizonyságot tettünk mindarról, 
amit Istentől kaptunk. Közös piknik ke-
retében kötetlenül beszélgettünk, ját-
szottunk és szalonnát sütöttünk. A va-
sárnapi istentisztelettel zártuk a tábort. 
Hisszük, hogy a héten sikerült az Isten-
től kapott lelki ruhánkat (könyörületes 
szívet, jóságot, alázatot, szelídséget, tü-
relmet) felöltenünk, és Jézus Krisztus 
által majd magunkra ölthetjük a meny-
nyei fehér ruhánkat is!

Hálásak vagyunk mindazoknak, akik 
valamilyen formában támogatták vagy 
segítették a táborunkat!

Ujvári Sándor Csaba, lelkipásztor
Könyvtár nyitva

tartása:
Hétfő: 17.30-19.30

Kedd:10-12
Szerda: 10-12

Csütörtök: 17.30-19
Péntek, szombat,
vasárnap: zárva
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